[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2020  г.  №    130 - па
с.Булава

С.Ccc/f

СС
района Хабаровского края

	Об утверждении плана-графика размещения заказов на 2021 год

В целях организации в администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края работы по размещению заказов на 2021 год,  администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить план-график размещения заказов на 2021 г.

2. Контрактному управляющему Кучекта А.А. разработать и утвердить документацию о размещении заказа для администрации сельского поселения на 2021 год и провести размещение в соответствии с Планом-графиком.
3. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о. главы сельского поселения

 Ю.Н. Гарасюк